АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ
ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]09.03.2023 № 34-п

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области и утверждении их в новой редакции

На основании ч. 3 ст. 2 Закона Оренбургской области от 14.06.2022 № 364/140-VII-ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», в соответствии с пунктом 3.3 статьи 33 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, на основании публикации в газете «Сельские вести» от 9 марта 2023 года Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению 1.
	2. Утвердить «Правила землепользования и застройки муниципального образования Первомайский поссовет в новой редакции, согласно приложению 2 с учетом всех ранее внесенных изменений и дополнений.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте МО Первомайский поссовет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования                                            О.И. Куличенко